
Polonya Turu THY ile Kurban Bayramı Özel / 4 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

04:30 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Krakow, Varşova, polonya

POLONYA TURU
 

THY İLE
 

KURBAN BAYRAMI ÖZEL
 

4 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL – KRAKOW | Wieliczka Tuz Madeni

Uçuş Detayları
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IST KRK 07:20 – 08:35 – TK1271 
WAW IST 10:05 – 13:45 – TK1266

Turumuza saat 04:30’da İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde rehberimiz ile buluşarak başlıyoruz. Bilet
ve bagaj işlemlerimizin ardından Türk Hava Yolları’nın TK1271 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile saat 07:20’de İstanbul –
Krakow uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yerel saat ile 08:35’te Polonya’nın Masalsı şehri Krakow’a varışımızın
ardından Krakow şehir turumuza başlıyoruz. Krakow şehir turumuza Barbakan Kalesi ile başlıyoruz. Eskiden kralların
şehre giriş yaptığı Florian Kapısı’ndan geçerek eski şehire giriş yapıyoruz. Ardından Florianska sokağında yürüyerek
eski şehir meydanına ulaşıyoruz. Burada Meryem Ana Kilisesi, İstanbul Dolapdere’de müzesi bulunan Polonyalı şair
Adam Mickiewicz Heykeli, Sukiennice (Bedesten), Eski Belediye Binası ve Polonyalı ünlü heykeltraş Igor Mitoraj’ın
meydanı süsleyen heykelini görerek Grodzka sokağından Wavel Kalesi’ne geçiyoruz. Wavel Kalesi ziyaretimizin
ardından Vistul nehri kıyısında bulunan Ejderha Heykeli’ni de ggörerek turumuzu bitiriyoruz. Öğlen arzu eden
misafirlerimizle dünyanın en eski tuz madenlerinden biri ve Lehistan Krallarının evliliklerini gerçekleştirdikleri, tarihi
13.yüzyıla kadar uzanan UNESCO Dünya Mirası listesinde bulunan Wieliczka Tuz Madeni gezimizi
gerçekleştiriyoruz (70 Euro). Derinliği 327 m., gezilebilir uzunluğu 3.5 km olan tünelleri ile tuz madenini gezdikten
sonra otelimize transfer. Akşam arzu eden misafirlerimiz Polonya Halk dansları şovu eşliğinde geleneksel Polonya
mutfağını tadacakları ekstra şovlu yemekli Leh gecesi programına katılabilirler (85 Euro).

Ekstra Tur: Wieliczka Tuz Madeni (70 Euro)
Ekstra Tur: Leh gecesi (85 Euro)

2. Gün - KRAKOW | Auschwitz & Vistula Nehri Tekne

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Auschwitz Toplama Kampı turumuza katılabilirler (60 Euro). İkinci Dünya Savaşı sırasında yaklaşık 1,5 milyon
Yahudi’nin sistematik olarak işkenceye maruz kaldığı ve katledildiği, UNESCO Dünya Mirasları Listesi’nde yer alan
Auschwitz–Birkenau Nazi kampını ziyaret ediyoruz. Daha sonra otelmize hareket. Arzu eden misafirlerimiz akşam
Krakow’u Vistula nehrinden seyredebilecekleri 1 saatlik ekstra tekne turuna katılabilir (55 Euro). Geceleme
otelimizde.

Ekstra Tur: Auschwitz Toplama Kampı  (60 Euro)
Ekstra Tur: Tekne Turu (55 Euro)

3. Gün - KRAKOW – VARŞOVA | Czestochowa & Chopin Konseri

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından check-out yaparak oda anahtarlarımızı resepsiyona teslim ediyoruz.
Daha sonra Polonya’nın başkenti Varşova’ya’’a hareket ediyoruz. Arzu eden misafirlerimiz yol üzerinde ekstra olarak
düzenlenlenecek Czestochowa Jasna Gora Manastırı turuna katılabilirler (30 Euro). Siyah Madonna tablosu,
Bakire Meryem tapınağının evi olan, her sene yaklaşık beş milyon ziyaretçiyi barındıran Jasna Gora Pauline Manastırı
Czestochowa şehrini bir açık hava müzesi haline getirmektedir. Tur sonrası Varşova’ya devam ediyoruz. Varşova’ya
varış ve otelimize yerleşme. Geceleme otelimizde. Akşam arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra
düzenleyeceği Chopin Konserine gidebilirler (50 Euro).

Ekstra Tur: Czestochowa Jasna Gora Manastırı (30 Euro)
Ekstra Tur: Chopin Konseri (50 Euro)

4. Gün - VARŞOVA

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Varşova şehir turumuza başlıyoruz. Bu güzel şehirde Kopernik heykelini
görüyoruz ve Kraliyet Yolu boyunca yürüyoruz, ardından Kutsal Haç Kilisesinde Chopin’in kalbinin gömülü olduğu
yeri görüyoruz, Paris’te ölen ve gömülen Chopin’in kalbi ise konyak içinde doğduğu yer olan Varşova’daki bu
kilisede gömüldü. Kalbinin gömülü olduğu sütunun üzerinde ise şu yazı dikkat çeker “Hazineniz neredeyse yüreğiniz
de orada olacaktır.” Sonrasında Renkli Krakowskie Przedmieście ve Eski Kent’i hayranlıkla geziyoruz. Yeniden inşa



edilen Kraliyet Kalesi’ni de görüyor ve rehberimizin anlatımlarıyla Varşova ve Polonya’nın tarihi hakkında bilgi
ediniyoruz. Serbest zamanda bu şık şehirin cafelerinde vakit geçirebilirsiniz. Daha sonra otelmize hareket.
Geceleme otelimizde.

5. Gün - VARŞOVA – İSTANBUL

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından check-out işlemleri ve havalimanına transfer. Bilet ve bagaj işlemlerinin
ardından Türk Hava Yollarının TK1266 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile 10:05’te İstanbul’a hareket. Yerel saat ile
13:45’Te İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul – Krakow // Varşova – İstanbul ekonomi sınıfı uçak bileti

-4* otel kategorisinde Varşova’da 2 gece ve 3* otel kategorisinde Krakow’da 2 gece oda kahvaltı konaklamalar

-Alan-otel-alan transferleri

-Varşova ve Krakow panoramik şehir turları

-Varşova - Krakow transferi

-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

-Seyahat süresini kapsayan seyahat sağlık sigortası. 70 Yaş üzeri %100 surprim alınır. 

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti, servis bedeli 

-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli

-Ekstra turlar

-Şoför tipleri 5 Euro/ kişibaşı (isteğe bağlı)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Ekstra Tur: Wieliczka Tuz Madeni (70 Euro)
Ekstra Tur: Leh gecesi (85 Euro)
Ekstra Tur: Auschwitz Toplama Kampı  (60 Euro)
Ekstra Tur: Tekne Turu (55 Euro)
Ekstra Tur: Czestochowa Jasna Gora Manastırı (30 Euro)
Ekstra Tur: Chopin Konseri (50 Euro)

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
-Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım
sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle



İptal edilen tur acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için
seçenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından
bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla
mesafede kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi
verilecektir.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave
yataklar. Açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi
ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan
etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne
uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya
kahveden oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda
servis edilebilir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden
rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik
turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve
saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik
nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması
imkansız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Acente sorumlu değildir. Bazı
turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya
olarak yapılabilir.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak
araç katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde
ki müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından
değiştirilebilir.
-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara
katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş
sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması
ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
-Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik
yapılamaz. 
-Acente, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve
özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Acente , bu
değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek
ve kabul ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli
ödemezler.
-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6
ay geçerli pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile
başvurulması gerekmektedir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu
firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport yeterlidir. 



-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama
yetkisi vardır. Bu durumdan Acente sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek
ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C.
vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi
durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile
seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir
belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet
göstermelerini tavsiye ederiz.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:19 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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